MUNICÍPIO DE MORRINHOS
Estado de Goiás

DECRETO Nº 251, DE 08 DE MARÇO DE 2024

Nomeia integrantes da Comissão Parecerista e de
Acompanhamento da Política Nacional Aldir Blanc
de Fomento à Cultura - PNAB.

O PPRREEFFEEIITTOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  MMOORRRRIINNHHOOSS, no uso da competência que lhe é
outorgada pelo inciso IV do art. 62, c/c o inciso VII da Lei nº 901, de 05 de abril de 1990 (Lei
Orgânica Municipal), bem como o Processo Administrativo nº 2024005789,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear os membros da Comissão Parecerista de Acompanhamento da
Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura - PNAB:

I – Representantes Públicos:

 a) Daniel Costa Silva, inscrito no CPF sob o nº 017.961.621-83;

 b) Fabiana Aparecida de Oliveira Costa e Silva, inscrita no CPF sob o nº
391.767.891-87;

II – Representantes da Sociedade Civil:

 a) Francimar Bezerra de Almeida, inscrita no CPF sob o nº 533.628.881-00;

 b) Helenor Inocêncio da Silva, inscrito no CPF sob o nº 193.758.911-00;

 c) Tânia Maria Carneiro do Vale, inscrita no CPF sob o nº 310.786.131-68.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Morrinhos, 08 de março de 2024; 178º de Fundação e 141º de Emancipação.

JOAQUIM GUILHERME BARBOSA DE SOUZA
=Prefeito=

ELVIO ROSA DE REZENDE
=Secretário de Administração=

		2024-03-26T16:58:05-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente

		2024-03-31T20:11:21-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente